



SUOMEN
TANSSIURHEILU
LIITTO

Toimintasuunnitelma 2025

Sisällysluettelo

1. Yleistä	3
2. Talous ja hallinto	4
3. Viestintä ja tiedotus	5
4. Tukipalvelut jäsenyhdistyksille	6
5. Kilpailutoiminta ja huippu-urheilu	7
5.1 Kilpailutoiminta	7
5.2 Huippu-urheilu	10
6. Osaamisen kehittäminen	13



Kuva 1. Suomen Tanssiurheiluliitto ry Strategia 2025-2029

1. Yleistä

Suomen Tanssiurheiluliito ry:n 49. toimintavuosi käynnistyy muutosten keskellä. Tuleville vuosille suunnitellut valtionavustuksen leikkaukset pakottavat priorisoimaan omaa toimintaa ja toimimaan oman varainhankinnan vahvistamiseksi. Uuden strategian jalkauttaminen tuo mukanaan organisaation sisäisiä muutoksia ja toimintojen uudelleenjärjestelyjä.

Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet määrittyvät strategian pohjalta. Kaiken toiminnan ytimessä on yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen. Ulkoista ja sisäistä viestintää terävöitetään kuvaamaan paremmin Liittomme monilajiuutta. Uudistamme Liiton kotisivujen etusivun ja rakennamme kotisivun sisälle omat sivut niille lajijaoksille, jotka sitä tarvitsevat. Suoraan Liiton budjetissa olevien lajijaosten valtaa ja vastuuta kilpailutoiminnan kehittämässä ja koordinoinnissa sekä talouden seurannassa lisätään.

Taloudessa ja hallinnossa toteutetaan uuden strategian mukaista organisaatiomallia. Toiminnan muutoksille mahdollistetaan uusien lajien ja jäsenyyppien mukaan tulo Liiton sateenvarjon alle. Käyttöön otetaan uusi anonymi ilmoituskanava eettisille rikkomuksille. Taloudenpidossa varaudutaan mahdollisiin seuraavina vuosina tuleviin suuriin yleisavustuksen leikkauksiin. Liiton sisäisessä auditoinnissa esiin nousseita puutteita korjataan ja auditointikäytäntöä jatketaan. Jäsenyhdistyksille tehdään vuosi-ilmoituskysely heti vuoden 2025 alussa.

Jäsentyttyväisyys ja jäsenyhdistysten jäsenmäärän kasvu sekä seuratoiminnan toimintakyky ja elinvoimaisuus ovat edelleen jäsenpalvelun prioriteetteina. Tanssiin pohjautuva liikunta- ja harrastusmahdollisuuksien tarjoaminen entistä laajemmalle joukolle kansalaisia on liiton jäsenyhdistysten tärkein tehtävä.

Seurakehittäjän antamalla palveluilla tarjotaan jäsenyhdistyksille tukea ja ohjausta sekä apua hankeavustuksissa. Tähtiseuraohjelman mukaisia auditointeja jatketaan ja osallistutaan Tähtiseurapäiville. Seurojen hyviä käytäntöjä, yhteenvetoja seura-auditoinneista ja aluekäynneiltä jaetaan Liiton tiedotuksessa.

Sisäistä- ja ulkoista viestintää ja tiedotusta koordinoimaan haetaan viestintäkoordinaattori, joka kokoaa itselleen viestintätiimin. Kokonaisviestinnän ja viestinnän vastuiden selkeyttämiseksi luodaan viestintäkarta. Someviestinnän kehittämiseen ja sisäisen viestinnän monipuolisuuden panostetaan. Yhteistyötä YLE:n kanssa jatketaan tanssin näkyvyyden takaamiseksi valatakunnallisessa mediassa. Vastuullisuusohjelman sisällöstä ja mittareista sekä muista tärkeistä koko jäsenistöä ja Liiton toimintaa koskevista ohjelmista viestitään Liiton sisällä jaoksille ja valiokunnille sekä jäsenyhdistyksille.

Kilpailutoiminnan kehitys jatkuu kaikissa Liiton lajijaoksissa yhdessä jäsenyhdistysten kanssa. Tavoitteena on laajempi kirjo tarjolla olevia kilpailumuotoja niin, että pystymme tarjoamaan entistä laajemmalle joukolle mahdollisuuden osallistua kilpailutoimintaan. Samalla tarjoamme jäsenyhdistyksillemme mahdollisuuden järjestää monipuolisia ja taloudellisesti kannattavia kilpailutapahtumia. Liitto järjestää yhdessä yhteistyöseurojen kanssa vuoden 2025 vakio- ja latinalaistanssien ja rock'n'swing-tanssien SM-kilpailut, sekä jatkaa kilpailujen kehittämistä monilajitapahtumiksi. Tanssiurheiluliiton alaisuudessa järjestetään rock'n'swing-tanssien Pohjoismaidenmestaruuskilpailut ja Boogie Woogien World Cup.

Huippu-urheilun päätavoitteena on strategian mukaisesti arvokilpailumitalien määrän kasvattaminen. Käyttöön otetaan kilpailumenestykseen ja omaan kansainväliseen kilpailuaktiivisuuteen perustuva kilpailumatkojen tukeminen. Maajoukkuetoiminnalla tuetaan urheilijoiden päivittäisharjoittelua ja kokonaisvaltaista etenemistä huippu-urheilijan polulla.

Valmentajakoulutuksia ja kilpailujen toimihenkilökoulutuksia järjestetään monilajisesti ja lajijaoksia kuunnellen. Tuomarilisenssikäytäntöä jatketaan ja sen rinnalle otetaan käyttöön uudistettu Valmentajalisenssi sekä Huoltajalisenssi. SUEK:n koulutuksien suorituksia sisällytetään kaikkiin Liiton lisenssiin. Suomisport palvelua hyödynnetään tapahtumailmoittautumisten ja laskutuksen alustana.

2. Talous ja hallinto

MITTARIT: Jäsenmäärä, eri-ikäisten harrastajien määrä, rahoituksen omavaraisuusaste, sidosryhmäkyselyjen tulos, sisäisen auditointiraportin tulos

PÄÄTAVOITE: Strategian mukainen uuden organisaatiomallin käyttöönotto hallinnossa ja taloudessa vuoden 2025 aikana

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Strategian mukainen monilajinen toiminta mahdollistetaan tasapuolisilla taloudellisilla päätöksillä. Hallinnossa huomioidaan kaikkien lajiperheiden kuulluksi tuleminen. Liiton tarkoitus on yhdistää voimat ajamaan yhteistä asiaa ilman vastakkainasettelua.

TAVOITE 1: Liiton hallinnolla sekä taloudenpidolla tähdätään kaikkien tanssilajien toiminnan mahdollistamiseen ja uusien lajien mukaan tulemiseen Liiton sateenvarjon alle

Toimenpide 1: Liiton eri lajien itsenäinen budjetointi toteutetaan vähitellen. Tähtäimessä yksiköiden itsenäinen vastuu, toiminnan omistajuus ja tehokkuus.

Toimenpide 2: Mahdollistetaan sääntömuutoksilla Liiton jäsenmäärän kasvattaminen esim. uusilla tanssilajeilla ja uusilla jäsenyystyypeillä

Toimenpide 3: Säännöillä, toimintaohjeilla ja sitouttamisella ohjataan kaikkia jäseniä osallistumaan yhteisten asioiden hoitamiseen ja menestymisen edellytysten luomiseen

TAVOITE 2: Toiminnan ja talouden turvaaminen, hyvä hallinto. ~~ja vahva talous.~~

Toimenpide 1: Järjestetään kannattavia tapahtumia yhteistyössä jäsenseurojen kanssa sekä tehdään tarvittaessa harkittua toiminnan supistamista ja uudelleen organisointia.

Toimenpide 2: Liiton sisäinen auditointi ja kehitetään systemaattisesti aikaisemmissa auditoinneissa esille nousseita asioita.

Toimenpide 3: Pidetään ajan tasalla taloutta ja hallintoa ohjaavia sääntöjä ja toimintaohjeita ja luodaan uusia tarvittaessa

TAVOITE 3: Haetaan ja hyödynnetään sidosryhmäyhteistyöllä mahdollisuuksia toiminnan helpottamiseen ja resurssien säästämiseen

Toimenpide: Hyödynnetään entistä enemmän Olympiakomitean tarjoaman Suomisportin mahdollisuuksia Liiton tapahtumissa, tapahtumamarkkinoinnissa, taloushallinnossa ja maksuliikenteessä

3. Viestintä ja tiedotus

MITTARIT: Jäsentiedotteen tavoitavuus, verkkosivujen klikkausmäärä, jäsenten tyytyväisyys viestintään ja tiedotukseen, sosiaalisen median seuraajamäärä, julkaisuihin sitoutuneiden määrä.

TAVOITE 1: Monilajisuuden vahvempi strategianmukainen viestiminen

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Liiton viestinnässä näkyy, että Liiton sateenvarjon alla on paljon erilaisia toimijoita.

Toimenpide 1: Uusitaan kotisivujen etusivu niin, että sivulta on pääsy kaikkien lajien omille sivuille

Toimenpide 2: Vakio- ja latinalaistanssien ja rock'n'swing-tanssien omien sivujen luominen kotisivun alla

TAVOITE 2: Liiton viestinnästä luodaan ja otetaan käyttöön Viestintäkaavio

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tarve saada selkeä kuva kunkin viestintään osallistuvan tehtävistä.

Toimenpide: Toiminnanjohtaja perustaa työryhmän, joka toteuttaa kaavion mukaista viestintää

TAVOITE 3: Sosiaalisen median viestinnän mahdollisuudet otetaan tehokkaammin käyttöön

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Nykyisten alhaisten sosiaalisen median seuraajalukujen kasvattaminen ja viestinnän selkeämpi kohdentaminen.

Toimenpide 1: Laaditaan Viestintä- ja tiedotuskoordinaattorin työnkuva ja palkataan em. koordinaattori

Toimenpide 2: Kootaan viestintä- ja tiedotuskoordinaattorityöryhmä

Toimenpide 3: Laaditaan ja otetaan käyttöön sisäinen viestintä- ja tiedotusohjeistus

4. Tukipalvelut jäsenyhdistyksille

MITTARIT: Kontaktien määrä, Tähtiseurojen määrä, auditointien määrä, jäsenseuroille myönnettyjen avustusten määrä, toteutuneiden sidosryhmäkontaktien määrä, aluetapaamisten määrä, aluetapaamisiin osallistuneiden seurojen määrä, viestinnän ja tiedotuksen määrä, tyytyväisyys seurakehittäjän työhön, tyytyväisyys jäsenpalveluihin

TAVOITE 1: Liiton jäsenseurojen ja -yhdistysten jäsenmäärä kasvaa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Liiton strategisena tavoitteena on, että vuonna 2029 jäsenmäärä on kaksinkertaistunut. Kasvun edellytyksenä ja mahdollistajana on, että jäsenyhdistykset ovat yhä elinvoimaisempia.

Toimenpide 1: Tarjotaan konkreettista seuratukea, -ohjausta ja hanketukisparrausta

Toimenpide 2: Yksittäisten seura- ja yhdistyskäyntien, seurafoorumien sekä henkilökohtaisten yhteydenottojen lisäksi toteutetaan yhdistyksille yhteiset alueelliset tapaamiset

Toimenpide 3: Aktiivisella viestinnällä jaetaan yhdistysten hyviä käytäntöjä ja ohjeita mm. OKM-hakuprosessiin sekä ajankohtaisia asioita

TAVOITE 2: Sidoryhmäyhteistyöllä saavutetaan Liiton strategiset tavoitteet

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Toimialan kehittyminen edellyttää tiedolla johtamista ja sidoryhmäyhteistyötä. Olympiakomitean seuratoiminnan ja huippu-urheilun verkostot, Paralympiakomitean verkostot sekä liikunnan alueelliset organisaatiot ovat erinomaisia tiedon lähteitä ja yhteistyökumppaneita.

Toimenpide 1: Osallistutaan aktiivisesti Liiton eri toimijoiden ja kehittämistyöryhmien toimintaan

Toimenpide 2: Osallistutaan Olympiakomitean seuratoiminta- ja huippu-urheiluverkostoon

TAVOITE 3: Liiton Tähtiseuraohjelma vahvistuu ja toteutuu suunnitellusti, saadaan kaksi uutta Tähtiseuraa ja Tähtimerkkienkin määrä kasvaa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tähtikonseptin laatuohjelma on nähty erinomaisena työkaluna jäsentämään, selkiyttämään ja kehittämään seuratoimintaa.

Toimenpide 1: Vuonna 2025 toteutetaan seuranta-arvioinnit yhdeksälle Tähtiseuralle

Toimenpide 2: Kannustetaan Tähtiseuroja osallistumaan aktiivisesti Olympiakomitean ja lajiliittojen järjestämiin Tähtiseurapäiviin

DanceCore jäsenpalveluissa

TAVOITE 1: DanceCore palvelee jäsenkuntaa entistä paremmin

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Uusien ominaisuuksien ottaminen mukaan DanceCoreen erityisesti tulospalvelu huomioiden.

Toimenpide 1: DanceCorea kehitetään saadun palautteen ja talousarvion puitteissa

Toimenpide 2: Tehdään yhteistyötä STUL:n jaosten ja valiokuntien kanssa

Toimenpide 3: ICT-tiimissä esitellään uusia asioita ja päätetään toimenpiteistä

TAVOITE 2: Tiivistetään yhteistyötä DanceCoren käyttäjien kanssa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: DanceCoren käyttäjien opastamisen tarve.

Toimenpide 1: Järjestetään vuosittain koulutusta DanceCoren käyttäjille uusista ominaisuuksista sekä kertausta vanhoista

Toimenpide 2: Muutoksista tiedotetaan jäsentiedotteella ja verkkosivuilla

5. Kilpailutoiminta ja huippu-urheilu

5.1 Kilpailutoiminta

MITTARIT: Kilpailutapahtumien määrä, kilpailulisenssien määrä, kilpailuosallistumisten määrä, koulutettujen kilpailutoimihenkilöiden määrä, keskustelutilaisuuksien määrä, keskustelutilaisuuksiin osallistuneiden määrä, kenttäkysely kilpailukehityksen vaikutuksista

TAVOITE 1: Tarjotaan kilpailumahdollisuus mahdollisimman monelle kilpailemisesta kiinnostuneelle

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Kiinnitetään huomiota kilpailujen järjestämismahdollisuuksiin, kilpailutapahtumien määrään ja laatuun eri puolilla Suomea sekä reuna-alueiden seurojen tanssijoiden ja pienten seurojen kilpailumahdollisuuksien parantamiseen.

Toimenpide 1: Seuroja ja valmentajia kannustetaan keskustelemaan ja innovoimaan uudentyyppisiä kilpailutapahtumia yhteistyökumppaneiden ja muiden tanssiperheen lajien kanssa kilpailijamäärien kasvattamiseksi ja kilpailutapahtumien kehittämiseksi

Toimenpide 2: Luodaan kiinnostavia ja lajien yhteisiä kilpailutapahtumia

Toimenpide 3: Toimihenkilöiden riittävyys ja laatu varmistetaan yhteistyössä osaamisen kehittämisen palvelualueen kanssa

Vakio- ja latinalaistanssijaoksen toimintasuunnitelma vuodelle 2025

TAVOITE 1: Vaikuttavuuden seuraaminen kilpailujärjestelmän uudistuksien osalta

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Vuosina 2023 ja 2024 vakio- ja latinalaistansseissa on kehitetty kilpailujärjestelmää. Muutosten vaikutuksia kilpailutapahtumiin ja niiden järjestämiseen vuonna 2025 on seurattava.

Toimenpide: Tehdään kenttäkysely kokeilukilpailuista kaksi kertaa vuodessa.

TAVOITE 2: Hallinnon parantaminen vakion- ja latinalaistanssijaoksen toiminnassa, avoimen tiedottamisen ja vuorovaikutuksen lisääminen kaikkien vakio- ja latinalaistanssitoimijoiden kanssa sekä arviointikriteerien kehittäminen.

TAVOITTEEN TAUSTALLE: Lisätään jäsenistön tietoisuutta jaoksen toiminnasta sekä mahdollistetaan paremmin vuoropuhelua jäsenistön ja jaoksen kesken. Päivitetään arvostelukriteerejä paremmin vastaamaan tämän päivän vaatimuksia.

Toimenpide 1: Järjestetään kaksi keskustelutilaisuutta valmentajille ja/tai seuroille vuonna 2025.

Toimenpide 2: Luodaan jaoksen hallinnon prosesseista visuaaliset prosessikuvaukset.

Toimenpide 3: Tuodaan jaoksen toimintaperiaatteet liiton nettisivulle.

Toimenpide 4: Jaoksen alaisten työryhmien toiminnasta tiedotetaan puolivuositain.

Toimenpide 5: Arviointikriteerityöryhmän toiminnan aloittaminen.

TAVOITE 3: Lajin näkyvyyden lisääminen ja tanssin terveysvaikutuksista informointi

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Seurojen tukeminen jäsenhankinnassa. Taustalla seurakentältä saadut toiveet ja palaute.

Toimenpide: Perustetaan työryhmä edistämään tavoitteen saavuttamista.

DanceCore VL kilpailutoiminnassa

TAVOITE: Tehdään yhteistyötä vakio- ja latinalaistanssien tuloslaskentapalvelun kanssa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tiivistetään entisestään yhteistyötä tuloslaskennasta vastaavien kanssa.

Toimenpide: Tutustutaan tuloslaskennan käytännön työhön kilpailupaikoilla

Rock'n'Swing-jaoksen toimintasuunnitelma vuodelle 2025

TAVOITE 1: Kehitetään kilpailutoimintaa siten, että se palvelee paremmin kilpailijoiden ja seurojen tavoitteita ja tarpeita.

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Jatketaan kilpailutoiminnan uudistamista kehitystyöryhmän ja seurojen esitysten pohjalta. Lisäämme kilpailujen houkuttelevuutta ja järjestettävyyttä samalla kun taloudelliset ja logistiset haasteet otetaan huomioon. Kilpailujen osallistujamäärän kasvattaminen on tavoitteen keskeinen osa.

Toimenpide 1: Lisätään kokeilulajeja ja luodaan erillinen kilpailukategoria kokeilulajeille, jotta niitä voidaan testata ilman, että ne vaikuttavat viralliseen kilpailujärjestelmään. Otetaan kokeiluun erilaisia kilpailumuotoja, esim. Mix & Match -luokat.

Toimenpide 2: Muokataan karsintamenetelmää siten, että kilpailijat saavat enemmän aikaa lattialla, esimerkiksi ottamalla käyttöön Hope Round -kierroksia.

Toimenpide 3: Järjestetään vuoden aikana yksi seurapäivä/-tapaaminen, jossa keskustellaan ja suunnitellaan toimenpiteitä. Fokus kilpailutoiminnan kehittämässä ja uusien kilpailijoiden hankkimisessa (sekä lapset ja nuoret että aikuiset).

TAVOITE 3: Ylläpidetään ja kehitetään kilpailuissa käytettävää tietojärjestelmää

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Nykyinen tekniikka kaipaa päivitystä ja järjestelmän hallitseminen kehittämistä.

Toimenpide: Varmistetaan nykyisen kilpailuissa käytettävän tietojärjestelmän ja välineistön toimivuus

TAVOITE 4: Kehitetään kilpailutoimintaan liittyvää viestintää ja tiedotusta

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Kilpailutoiminnasta ja sen kehityksestä tarvitaan tehokasta ja kaikki kiinnostuneet tavoittavaa viestintää ja tiedotusta.

Toimenpide 1: Lisätään viestintää ja tiedotusta sidosryhmille lajikohtaisen nettisivun kautta

Toimenpide 2: Kilpailukalenteria ylläpidetään suunnitelmallisesti ja tehokkaasti

Toimenpide 3: Rock'n'swing-toimintaa tarjoavat STUL:n seurat päivitetään karttasovellukseen tunnettuuden lisäämiseksi. tietoa kilpailutoiminnan kehittämisen tueksi

Toimenpide 4: Otetaan käyttöön toimivat palautekanavat ja aktivoidaan niiden käyttämistä

5.2 Huippu-urheilu

MITTARIT: Kansainvälinen kilpailumenestys, maajoukkue tapahtumien määrä ja MJ-tapahtumiin osallistumisten määrä

TAVOITE 1: Parannetaan huippu-urheilutuloksia kaikissa lajeissa, arvokilpailumitalien määrä kasvaa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Urheilijoiden tukeminen jokaisen yksilöllisellä huippu-urheilijan polulla etenemisessä kohti kansainvälistä menestystä.

Toimenpide 1: Tarjotaan urheilijoille laadukasta laji- ja oheisharjoittelua

Toimenpide 2: Kilpailumatkoja tuetaan kilpailumenestykseen ja omaan kansainväliseen kilpailuaktiivisuuteen perustuen

Lajikohtaiset maajoukkueiden toimintasuunnitelmat 2025

Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkue

TAVOITE 1: Maajoukkueurheilijoiden kansainvälistyminen

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Maajoukkueurheilijoiden kansainvälisten kilpailuiden sekä kansainvälisen valmennuksen lisääminen.

Toimenpide: Huippu-urheiluvaiheen tuen mahdollistaminen / kasvattaminen (A-parit)

TAVOITE 2: Monipuolisen maajoukkue toiminnan tarjoaminen urheilijoille

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Parempi tuki maajoukkueelta jokaisen parin henkilökohtaiseen valmennusohjelmaan.

Toimenpide: Jatketaan maajoukkue toiminnan kehittämistä ja monipuolistamista

Rock'n'swing-maajoukkue

TAVOITE 1: Arvokilpailumitalien määrä säilyy ja kasvaa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Lajin korkean kansainvälisen tulostason ylläpitäminen ja podiumsijoitusten määrän kasvattaminen. Tavoitteena MM-kulta ja podiumsijoitus.

Toimenpide: Kilpailumatkoja tuetaan perustuen urheilijoiden kansainväliseen kilpailumenestykseen

TAVOITE 2: Urheilijoille tarjotaan korkeatasoista maajoukkuetoimintaa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Maajoukkuetoiminta tukee urheilijoiden kotimaista lajivalmennusta ja tarjoaa harjoittelun tueksi urheilijoiden tarvitsemää asiantuntijavalmennusta.

Toimenpide 1: Tarjotaan urheilijoille kotimaisen lajivalmennuksen tueksi korkeatasoista kansainvälistä lajivalmennusta

Toimenpide 2: Tarjotaan valmentautumisen tueksi digitaalisesti seurattua fysiikka- ja taitovalmennusta

Toimenpide 3: Jatketaan pitkäjänteisesti toteutettua psyykkistä valmennusta osana kokonaisvalmentautumista

Breaking maajoukkue

TAVOITE 1: Arvokilpailumitalien määrä säilyy sekä podiumsijoitusten määrä kasvaa WDSF:n EM- ja MM-kilpailuissa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Lajin kansainvälisen tulostason ylläpito WDSF:n ja IDO:n arvokilpailuissa.

Toimenpide: Tuetaan urheilijoiden ja valmentajien kilpailumatkoja

TAVOITE 2: Korkeatasoisen maajoukkuetoiminnan tarjoaminen urheilijoille sekä leirimäärien vakiinnuttaminen

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Maajoukkuetoiminta tukee urheilijoiden korkeatasoista kotimaista valmennusta niin lajin kuin fysiikkaharjoittelun osalta. Lajin kansainvälisen kilpailukalenterin vakiintuessa, leirityksen ajankohtien vakiinnuttamisella luodaan pohjaa entistä parempaan valmistautumiseen vuoden tärkeimpiä kilpailuja varten.

Toimenpide 1: Järjestetään urheilijoille korkeatasoista maajoukkuetoimintaa niin leirityksen kuin viikkovalmennuksen osalta sekä otetaan urheilijoiden henkilökohtaiset valmentajat entistä paremmin mukaan

Toimenpide 2: Suunnitellaan vuosikalenteri huolellisesti hyvissä ajoin huomioiden nykyinen tieto tulevista WRT- ja arvokilpailuista

TAVOITE 3: Varmistetaan 2025 World Games -paikka sekä paikka Nuorten Olympialaisissa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Paikka WG2025-kilpailuihin myönnetään vastaavan valintajärjestelmän mukaisesti kuin Pariisin 2024 Olympialaisissa. Ranking-pisteiden kerryttäminen Nuorten Olympialaisiin (2026) on aloitettu osallistumalla 2024 WDSF MM-kilpailuihin Kiinassa.

Toimenpide 1: Osallistutaan WDSF:n EM- ja MM-kilpailuihin sekä WRT-kilpailuiden kiertäminen ja

ranking pisteiden kerryttäminen. Tässä tärkeään rooliin nousee urheilijoiden ja valmentajan kilpailumatkojen tukeminen.

Toimenpide 2: Tuetaan urheilijoiden ja valmentajien kilpailumatkoja

Toimenpide 3: Etsitään tukea Liittojen lisäksi myös yrityspuolelta

Pyörätuolitanssien maajoukkue

TAVOITE 1: Säilytetään arvokilpailumitalien määrä ja lisätään finaalipaikkojen määrää

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Kansainvälisen kilpailukyvyyn lisääminen ja lajin aseman vahvistaminen.

Toimenpide: Järjestetään laadukasta ja monipuolista valmennusta ja tuetaan urheilijoiden lajissa kansainvälistymistä valmennuksen osalta

TAVOITE 2: Avataan maajoukkuepolku ja laajennetaan huippu-urheiluun tähtäävää toimintaa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tarve kasvattaa tulevien huippu-urheilijoiden määrää ja varmistaa, että lahjakkailla urheilijoilla on selkeä kehityspolku kohti maajoukkuetta. Laajentamalla toimintaa maajoukkuepolulla voidaan tarjota enemmän valmennusmahdollisuuksia, mikä tukee sekä urheilijoiden yksilöllistä kehitystä että lajin kansainvälistä menestystä.

Toimenpide 1: Perustetaan maajoukkueen rinnalle maajoukkuepolku, joka toimii kehitysalustana huipulle tähtääville urheilijoille

Toimenpide 2: Tarjotaan urheilijoille mahdollisuus päästä omakustanteisesti osaksi huippu-urheiluun tähtäävää valmennusta

FDO:n disco- ja Performing Arts -maajoukkue

TAVOITE 1: Lisätään kansainvälisen kilpailumenestyksen määrää

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Urheilijan polun tukeminen määrätietoisin ja suunnitelluin keinoin kohti kansainvälistä menestystä.

Toimenpide: Tarjotaan urheilijoille laadukasta laji- sekä oheisharjoittelua

TAVOITE 2: Kasvatetaan maajoukkuetanssijoiden yhteishenkeä ja lisätään yhteistä toimintaa

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Lajeissaan maan parhaiden tuominen yhteen ja siten harjoittelun ja kehityksen optimointi.

Toimenpide: Järjestetään maajoukkue-toimintaa sekä live- että etätapaamisien keinoin

6. Osaamisen kehittäminen

MITTARIT: Liiton järjestämien koulutusten määrä, koulutuksiin osallistuneiden määrä, suoritettujen pätevyyksien määrä, SUEK:n koulutuksiin osallistuneiden määrä

TAVOITE 1: Liiton tuottamalla osaamisella vahvistetaan toimijoiden sitoutumista Liiton arvoihin ja yhteisiin pelisääntöihin

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Osaamisen vahvistaminen kehittää seura-, kilpailu- ja valmennustoimintaa kaikkien eduksi ja auttaa tanssilajeja, jäsenyhdistyksiä ja tanssijoita menestymään.

Toimenpide 1: Tuodaan Liiton arvoja näkyväksi kaikessa koulutustoiminnassa ja kaikille toimijoille

Toimenpide 2: Jatketaan maajoukkueurheilijoiden, alaikäisten urheilijoiden huoltajien, valmentajien, kilpailutoimihenkilöiden, luottamushenkilöiden ja henkilöstön sitouttamista Liiton Reilun kilpailun ohjelmaan SEUK: koulutusten avulla

Toimenpide 3: Uudistetun Valmentajalisenssin käyttöönotolla vahvistetaan valmentajien sitoutumista eettisesti korkeatasoiseen toimintaan ja luodaan ammattimaista kuvaa Liiton valmennustoiminnasta

Toimenpide 4: Uuden Huoltajalisenssin käyttöönotolla lisätään tietoisuutta turvallisuudesta kilpailutapahtumissa alaikäisten urheilijoiden osalta

TAVOITE 2: Edistetään monilajista yhteistyötä koulutustoiminnan avulla

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Monilajisen yhteistyön hyödyt välittyvät toiminnan kautta näkyviksi ja toimiviksi kaikille.

Toimenpide 1: Hyödynnetään rohkeasti asiantuntijaosaamista valmentaja- ja kilpailutoimihenkilökoulutusten sisältöjen kehittämisessä ja käytännön toteutuksessa

Toimenpide 2: Hyödynnetään vertaisoppimista, ideapäiviä ja keskustelevia oppimistilanteita, rohkaistaan antamaan palautetta, kunnioittamaan toisten näkemyksiä ja huomaamaan yhdistävät tekijät ja vahvuudet

Toimenpide 3: Liiton monilajisella lastentanssin ohjaajakoulutuksella tarjotaan jäsenyhdistyksille keinoja laajentaa kurssitarjontaa, kasvattaa jäsenmäärää sekä kouluttaa nuorista tanssijoista ohjaajia ja valmentajia

TAVOITE 3: Kasvatetaan kilpailutoimihenkilöiden määrää ja osaamista yhteistyössä lajijaoksien kanssa

- Toimenpide 1: Koulutuksia toteutetaan lajien toimihenkilötarve huomioiden. Jatketaan etäkoulutusvaihtoehtojen kehittämistä.
- Toimenpide 2: Tuomarilisenssikäytäntöä jatketaan 2024 aloitetun mallin mukaisesti sisällyttäen lisenssivaatimukseen Reilusti paras -koulutus